enim, magnetem lapidem ferrum attrahere, rationem vero et causam hujus attractionis
 ignoramus, et eadem ratio est omnium virtutum peculiarium, nisi quod aliarum
 causae intelligibiles, aliae ad intelligendum non apertae sunt. — Hae proprietates
 arcae in multa genera dividuntur, ejusmodi sunt — virtutes peculiares nominum
 laudatorum, quae partem praeceptorum doctrinae literarum complectuntur — virtutes
 peculiares literarum, e quibus nomina composita sunt — virtutes peculiares precum
 in fascinationibus usitatarum — virtutes peculiares Corani. — *Molla* supra laudatus: 5
 Totum et summum, ait, quod de hac re commemoratur, nullam auctoritatem habet
 nisi virorum sanctorum experientias, et revelatae sunt nonnullae traditiones huc
 spectantes, quas *Soyiti* in *Itân* profert. Partem earum dicit in sola auctoritate
 sociorum prophetae horumque assecularum subsistere, et eorum, quorum nullum
 monumentum revelatum exstet, homines multa commemorasse. Deus solus veritatem
 compertam habet. Nonnulli incantationem versibus coranicis *Moawidzât* dictis aliisque
 nominibus divinis effectam medicinam esse spiritalem dicunt, quando Deo permitte[n]te
 ore cultorum Dei justorum inter homines morbo sanatio adhibetur. Cum autem hoc
 sanationis genus rarissimum sit, homines ad medelam corpoream confugiunt. Idem
 indicant verba prophetae: Si vir fidem habens eos super monte legeret, mons loco
 moveretur. — *Cortubi* magiam nominibus et verbis divinis munitam permittit. Si, 10
 inquit, effectum habet, signum hoc est divinae approbationis. [*Rebi*: Quaesivi, ait,

عن الرقية، وقد لا بأس أن يرمى بكتاب الله وبما يعرف من ذكره | فللمحسن المضوي
 ومحمد والأوزاعي لا بأس بكتبت القرآن في الماء ثم غسله وسقيه الميت ورتبه الذخري ومنه
 خواتم العدد والتوقف والتفسير ومنه خواتم الاعداد المأهبة والمتبغضنة لما يس في
 تذكرة الاحزاب في بيوت الاحزاب وخواتم البروج والدواب وخواتم المعدنيات وخواتم
 النباتات وخواتم الحيوانات وخواتم الاقليم والبلاد، وخواتم النور والنجر وغير ذلك 5
 وصنف في عدة الخواتم جمعة منهم احمد البوني والغزالي والتميمي والجندبي في فنر الاختصاص
 وعمو كذب مفيد في تلك المصنف وغيره
 ٤١٣ خواتم الاسرار في بواجر الانوار ٣٧٣ خواتم الامهات الحسنى لشهاب بن العباس
 احمد البوني مختصر وشهاب بن جلال الدين ٤١٤ خواتم القرآن للرحيم بن عبد الله التميمي
 ذكر فيه انه اخذ من بعض الحكماء بلهند وتلامذته حامد بن محمد بن محمد الغزالي المتوفى 10
 سنة ١٠٠٠ والى بكر محمد بن عبد الله المائقي المتوفى سنة ١٠٠٠ د ٤١٤ الخواتم اسرار في اسرار

ex *Shifâi* de fascinatione. Nil impedit, respondit, quominus liber divinus et preces
 cognitae, quibus Deus invocatur, fascinationi adhibeantur]. — *El-Hasan El-Basri*,
Mojâhid et *El-Auzâri* dicunt: Nil obstat, quominus Coranus vasi inscribatur, hoc
 lavetur et inde aegrotis propinetur. Quod *Nakha'i* improbat — porro virtutes peculiares
 numerorum, quadratorum talismanicorum et commixtionis literarum — virtutes nume-
 rorum sympatheticorum et antipatheticorum, ut hoc clarius in *Telzkîret el-ahlâb fi*
bejân el-tehâbb demonstratur — virtutes peculiares signorum Zodiaci et astrorum —
 5 virtutes peculiares fossilium — vegetabilium — animalium — climatum et regionum
 terrae continentis et maris, et quae sunt alia similia. — De his virtutibus rerum
 arcanis pernulli scripserunt, ut *Ahmed Bani*, *Ghazâli*, *Temimî*, *Jilîkî*, cujus
 liber *Konz el-ikhhtîsâs* multa hujus argumenti continet ad descendum utilia, et qui
 sunt alii.